様式第７号（第７条関係）
年　　月　　日

　南阿蘇村長　　　　　　　　　様

郵便番号
現住所申請者

氏名 (ふりがな)
電話番号

南阿蘇村土砂災害特別警戒区域等内の被災住宅再建支援事業変更承認申請書
（住宅　　　費支援事業）
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定通知のあった標記補助金について、下記のとおり変更したいので、南阿蘇村補助金等交付規則第７条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　変更する理由

２　変更の内容
	変更しようとする
対象経費の区分
	変更しようとする対象経費の額
	摘要

	変更前
	変更後

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

３　添付書類
　(1)　交付決定通知の写し
　(2)　変更見積書その他変更する事業の内容及び変更する対象経費の額が分かる書類
　(3)　その他（　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]